
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 augustus 2025, nr. 2025-62; 

Gelet op Artikel 25, lid 3 van de Gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Eindhoven 2024. 

 

 

Besluit: 

1. A. De zienwijze van het college over de 

a) de gemeenschappelijke regeling “zonder meer” MRE – gemeente Meierijstad, 

b) de gemeenschappelijke regeling “zonder meer” MRE – gemeente Venlo, 

c) de gemeenschappelijke regeling “zonder meer” MRE – gemeente Weert, 

d) de concept Samenwerkingsagenda MRE-Meierijstad, 

e) de concept Samenwerkingsagenda MRE-Venlo en 

f) de concept Samenwerkingsagenda MRE-Weert  

    over te nemen en eventueel aan te vullen  

B. en deze concept zienswijzebrief, in te dienen bij het Dagelijks Bestuur van de MRE. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 september 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


